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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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صفحه ۵
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۲ شعبان ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۸۵

»الان کلید دست شما ]سینماگران[ است. من 
شأن سینما را این می دانم. من می گویم امروز کلید 
پیشرفت این کشور، به میزان زیادی دست شماست.« 
انقلاب در جمع  )بیانات روشن گرایانه رهبر معظم 

سینماگران 1385/3/23(
این روزها که چهل وسومین دوره جشنواره فیلم 
فجر از 12 تا 22 بهمن 1۴۰3 در تهران برگزار می شود، 
فرصت خوبی است که درباره کمیت و کیفیت پیوند 
بین خانواده و سینما صحبت های کارشناسی ارائه 
گردد که منتج به تقویت هر چه بیشتر این اتصال 
مبارک و ضروری گردد. هر خانواده یک ســلول 
جامعه محسوب می شود و بدون شک تقویت پیوند 
بین خانه و خانواده با سینما می تواند تقویت فرهنگ 

در بستر جامعه باشد.
ســینما به  عنوان یک هنر و رسانه تأثیرگذار، نقش 
چشــمگیری در زندگی خانوادگی ایفا می کند. این رسانه 
نه تنها به  عنوان یک منبع ســرگرمی، بلکه به  عنوان یک 
ابزار آموزشی و فرهنگی نیز عمل می کند. در دنیای امروز 
که تکنولوژی به سرعت در حال پیشرفت است، سینما به 
یکــی از مهم ترین روش های انتقال ارزش ها، فرهنگ ها و 

تجربیات انسانی تبدیل شده است.
آموزش و فرهنگ سازی

ســینما به  عنوان یک منبع تفریحی برای خانواده ها 
شناخته می شود. تماشای فیلم ها به خانواده ها این امکان 
را می دهد که با هم وقت بگذرانند و از لحظات شاد و مفرح 
لذت ببرند. فیلم ها می توانند موضوعات مختلفی از جمله 
کمدی، درام، اکشــن و ماجراجویی را شامل شوند که هر 
یک به نوبه خود می تواند فضائی را برای گفت وگو و تعامل 
بین اعضای خانواده ایجاد کند. این نوع فعالیت های مشترک 

می تواند به تقویت روابط خانوادگی کمک کند.
سینما می تواند به عنوان یک ابزار آموزشی مؤثر عمل 
کند. بســیاری از فیلم ها موضوعات اجتماعی، تاریخی و 
فرهنگی را بررســی می کنند کــه می تواند به درک بهتر 
خانواده ها از مســائل مختلف کمک کند. به  عنوان  مثال، 
فیلم هایی که به موضوعاتی مانند حقوق بشر، محیط زیست 
یا تاریخ کشورها می پردازند، می توانند به اعضای خانواده 
کمک کنند تا آگاهی بیشتری از مسائل پیرامون خود پیدا 
کنند و در نتیجه تصمیمات بهتری در زندگی خود بگیرند.
مرتضی قدامی، کارشــناس ســینما برایمان تبیین 
می کند: »ســینما می تواند به ترویج ارزش های انسانی و 
خانوادگی کمک کنــد. فیلم هایی که بر روی موضوعاتی 
مانند محبت، فداکاری، صداقت و دوســتی تمرکز دارند، 
می توانند به اعضای خانواده یادآوری کنند که چه ارزش هایی 
در زندگی مهم هستند؟ تماشای این نوع فیلم ها می تواند 
به گفت وگوهای عمیق تر بین اعضای خانواده منجر شود 
و به آنها کمک کند تا ارزش های مشترکی را پیدا کنند.«

وی در ادامه می افزاید: »با وجود تمامی مزایای سینما، 
این رسانه همچنین با چالش ها و خطراتی نیز همراه است. 
برخی از فیلم ها ممکن اســت حاوی محتوای نامناسب یا 
خشونت آمیز باشند که می تواند تأثیر منفی بر روی ذهن 
و روحیه اعضای خانواده به ویژه کودکان و نوجوانان داشته 

سینما 
ومکلید پیشرفت کشور
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یک کارشناس ســینما: ســینما می تواند به ترویج ارزش های انسانی و 
خانوادگی کمک کند. فیلم هایی که بــر روی موضوعاتی مانند محبت، 
فداکاری، صداقت و دوســتی تمرکز دارند، می توانند به اعضای خانواده 
یادآوری کنند که چه ارزش هایی در زندگی مهم هستند؟ تماشای این 
نوع فیلم ها می تواند به گفت وگوهای عمیق تر بین اعضای خانواده منجر 

شود و به آنها کمک کند تا ارزش های مشترکی را پیدا کنند.

❖

عضو انجمن منتقدان ســینمای ایران: فیلم های کمدی ســینما را قرق 
کرده اند. صرف خنده گرفتن از مخاطب، آن  هم با شــوخی های مبتذل 
بیننده را راضی نگه می دارند و فیلم سازان بعدی را نیز تشویق به ساخت 
فیلم هایی بی سروشــکل و شلخته وار می کنند. این قبیل فیلم ها که اتفاقاً 
این روزها از در و دیوار می بارند، نه تنها چیزی به ســینمای ایران اضافه 

نمی کنند، بلکه ژانر کمدی را بیش ازپیش به قهقرا می برند.

باشــد؛ بنابراین، انتخاب فیلم مناسب برای تماشا باید با 
دقت انجام شود و خانواده ها باید بر محتوای فیلم ها نظارت 

داشته باشند.«
این کارشــناس سینما در ادامه به مزایای فیلم دیدن 
جمعی در قلب خانواده اشــاره کرده و می گوید: »تماشای 
فیلم ها می تواند به  عنــوان یک فرصت برای ایجاد فضای 
گفت وگــو در خانواده ها عمل کند. پس از تماشــای یک 
فیلم، اعضای خانواده می توانند نظرات و احساســات خود 
را درباره فیلــم مطرح کنند. این گفت وگوها می توانند به 

تقویت ارتباطات عاطفی و شــناخت بهتر یکدیگر کمک 
کننــد. همچنین، این نوع گفت وگوها می تواند به اعضای 
خانواده کمک کند تا دیدگاه های مختلف را درک کنند و 

به گسترش افق های فکری آنها بینجامد.
سینما می تواند تأثیر عمیقی بر رفتار و ذهنیت افراد 
داشــته باشد. فیلم ها می توانند الگوهایی از رفتار و سبک 
زندگــی را بــه نمایش بگذارند که ممکن اســت بر روی 

رفتارهای واقعی افراد تأثیر بگذارد. 
به  عنوان  مثال، فیلم هایــی که زندگی موفقیت آمیز 
شــخصیت های اصلی را به تصویر می کشــند، می توانند 
انگیزه ای برای تلاش بیشــتر در زندگی واقعی باشند. اما 
در عین  حال، فیلم هایی که به تصویرکشیدن زندگی های 
نامناســب و رفتارهای ناپســند می پردازند، می توانند به 

معضلات اجتماعی و فرهنگی منجر شوند.
در پایان ذکر این نکته حائز اهمیت اســت که سینما 
به عنوان یک هنر و رســانه تأثیرگــذار، نقش مهمی در 
زندگی خانوادگی دارد. از ســرگرمی و تفریح تا آموزش و 
فرهنگ سازی، این رسانه می تواند به تقویت روابط خانوادگی 
و انتقال ارزش های انسانی کمک کند. بااین حال، خانواده ها 
باید بادقت محتوای فیلم ها را انتخاب کنند و بر تأثیرات آن 
نظارت داشته باشند تا از مزایای سینما بهره برداری کنند 
و از خطرات آن دوری کنند. در نهایت، ســینما می تواند 
به یک ابزار قدرتمند برای ایجاد همبستگی و همدلی در 

خانواده ها تبدیل شود.«
موضوع فیلم متناسب با جامعه و خانواده 

ســینما به  عنوان یکی از مکان ها یا ســرگرمی های 
خانوادگی شناخته شده که خانواده های ایرانی - چه آنها 
که صرفاً یک زوج هستند و چه خانواده هایی گسترده تر که 
با چند فرزند تعریف می شوند - برای سرگرمی خود یا تفریح 

اعضای خانواده، سینما را انتخاب می کنند. 
از ســوی دیگر به  واســطه ارزش و منزلتی که نهاد 
خانواده در فرهنگ ما دارد، فیلم ها یا سریال های خانوادگی، 

مخاطبان زیادی داشته و همواره یکی از ژانرهای سینمایی 
پرطــرف دار در ایران ملودرام های خانوادگی بوده اســت. 
به همین دلیل هم معیار گزینش صداوســیما در پخش 
فیلم های ســینمایی ژانرهای خانوادگی است و این البته 
صرفاً یک انتخاب یک طرفه نیست و مخاطبان هم بیشتر 
خواهان دیدن فیلم های خانوادگی هستند. پیچیدگی مفهوم 
یا منزلت خانواده در سینمای ایران ابعاد دیگری هم دارد.

علاوه بر جایگاه فرهنگی و سنتی نهاد خانواده در ایران، 
آســیب ها و معضلات خانوادگی نیز در واقعیت اجتماعی، 

قضیــه ای پردامنه اســت و به  عنوان یک مســئله جدی 
فــردی و اجتماعی با طیف زیادی از زنان و مردان جامعه 

در ارتباط است.
فریده ذاکری، عضو انجمن منتقدان ســینمای ایران 
می گویــد: »در حال حاضر فیلم های کمدی ســینما را 
قــرق کرده اند. صرف خنده گرفتــن از مخاطب، آن  هم 
با شــوخی های مبتذل، بیننده را راضــی نگه می دارند و 
فیلم ســازان بعدی را نیز تشویق به ســاخت فیلم هایی 
بی سروشکل و شلخته وار می کنند. این قبیل فیلم ها که اتفاقاً 
این روزها از درودیوار می بارند، نه تنها چیزی به سینمای 
ایران اضافه نمی کنند، بلکه ژانر کمدی را بیش ازپیش به 

قهقرا می برند.«
این کارشناس سینما در ادامه می افزاید: »بدیهی است 
که اولین گام برای احقاق حقوق فرهنگی مردم، شناسایی 
و تبیین این حقوق و مصادیق آنهاست. مردم، مسئولان و 
رسانه ها همه باید نسبت به حقوق فرهنگی اشراف پیدا کرده 
و مطالبه گر آنها باشند. گام بعدی تنظیم سازوکارهای احقاق 

حقوق فرهنگی و مواجهه با تخریب های فرهنگی است.
امروز جامعه با آســیب های اجتماعی فراوانی مواجه 
است که ریشه آنها در تضعیف مؤلفه های فرهنگ خودی 
نهفته بوده؛ اما هیچ یک از ده ها دســتگاه و نهاد فرهنگی 
کشور و هزاران مدیر و کارمند گذشته و حال این ساختارها 
پاسخگوی کم کاری ها و بعضاً تخریب های صورت گرفته در 

این حوزه نیستند.«
وی ادامه می دهد: »گام دیگر تعیین متولی پیگیری 
حقوق فرهنگی است. طبیعی است که بدون برنامه ریزی، 
رصد و پایش مستمر نمی توان از حقوق فرهنگی جامعه دفاع 
کرد. به این ترتیب تا زمانی که مصادیق حقوق فرهنگی مردم 
تبیین نشده و متولی دفاع از آنها مشخص نباشد، همچنان 
باید شاهد آثاری بود که باعث ترویج فساد اخلاقی و فرهنگی 

در جامعه می شوند.
باید از فیلمنامه نویس ها بپرسیم که چرا به این سمت 
رفته اند؟ شاید خلاقیت کم شده است و سوژه کم آورده اند. 
شاید دارند از روی دست هم می نویسند. باید از آنهائی که 
این موضوعات را مطرح می کنند بپرسیم اگر فیلمسازان 
سایر کشورها خانواده را بهتر نشان می دهند، شاید دلیلش 
این است که آن ها موضوعاتی به روز، باورپذیر و نیز ضرورت 

جامعه را می سازند.
اینکه این طور هست یا آن ها می توانند نشان بدهند؟ 
دو موضوع اســت. اینکه هست یا نیست؟ را نمی دانم، اما 
اینکه آن ها فیلمی می سازند که مخاطب آن را باور می کند، 
باید ما هم این گونه فیلم بسازیم. قصه باید بتواند مخاطب 

را درگیــر و همراه خودش کند تا حرفی را که می خواهد 
بزند و باورپذیر باشد. باید بگردیم به دنبال نکاتی که باعث 
می شــود درگیر فیلم شویم. اگر موضوعات سرگرم کننده 
باشــد بر مخاطب تأثیر می گذارد. موضوعات باید در عین 
ســرگرم کنندگی، متناسب با موضوعات مختص جامعه و 

مناسب خانواده باشد.«
جای خالی خانواده تراز در سینما 

فیلم ها و ســریال ها به ندرت ارزش های خانواده مثل 
تشکیل خانواده مناســب، فرزندآوری، عشق بین زوجین 
و... را به تصویر کشــیده اند، اگر علاقه ای هم باشد یا علاقه  
خیلی کم رنگ است یا خارج از عرف است، با توجه  به این 

آثار می توان گفت: ما تصویــری از خانواده تراز در فیلم و 
سریال های ایرانی نداریم. افزایش این روند در طی سالیان 
اخیر نشان می دهد فیلمسازان در صدد این هستند که این 
مسائل را به  عنوان یک موضوع عادی در جامعه امروزی نشان 
دهند و این مســائل را به  عنوان یک موضوع آسیب رسان 

مورد نقد قرار نمی دهند. 
فیلم و سینما در کشور ما مانند بسیاری از کشورهای 
دیگر طرفد اران زیادی دارد به همین دلیل محتوای که این 
رسانه در اختیار مخاطب قرار می دهد بسیار حائز اهمیت و 

تأثیرگذار در جامعه خواهد بود. 
مریم ســادات ظهوریــان، جامعه شــناس و خانواده 

درمانگر می گوید: »ســینما محیطی است که با توجه  به 
ذهنیت فیلمســاز و با توجه  به نیــاز جامعه ژانر موردنظر 
خود را به صورت داستان تنظیم می کند، مخاطب در این 
فیلم و سریال ممکن است خود را در جایگاه تک تک افراد 
در نمایش قرار دهد و در هنگام بروز مشکلات تحت تأثیر 

آنها قرار بگیرد.«
ظهوریان با اشاره به چارچوب های حاکم بر سینما بیان 
می کند: »ســینما در هر جامعه ای با توجه  به شرایط افراد 
آن جامعه تعریف می شــود و دارای یک قانون و چارچوبی 
اســت، در کشور ما هم قوانین و چارچوب هایی هست؛ اما 
بــا فرازوفرودهایی همراه بوده؛ یعنی گاهــی در آثار این 

چارچوب ها پیاده می شود و گاهی خیر تصویر خانواده در 
جامعه با سینما امروزی متفاوت است.«

این جامعه شــناس با اشاره به ســرعت رشد افکار در 
جامعه امروز اذعان می دارد: »ویژگی خانواده در سینمای 
امروز کشــور ما منطبق با تمام سطوح جامعه نیست، با 
توجه  به سرعت بالای رشد تفکرات و زندگی اجتماعی، در 
بیشــتر مواقع آن چیزی که در فیلم و سریال ها به تصویر 
کشیده می شــود با شکل اصلی خانواده  در جامعه واقعی 

متمایز است.«
 وی می افزایــد: »روابط خانوادگی و بی حرمتی هایی 
که در اکثر فیلم و سریال ها نشان می دهند اصلاً مناسب 
نیســت، مخاطب این آثار در بیشتر مواقع با تک تک افراد 
در اثر، هم زاد پنداری می کند و اگر در شــرایط مشابه قرار 

بگیرد همان عکس العمل را نشان می دهد.«
ظهوریان با بیان این نکته که سینما می تواند ناهنجاری 
را بــه  عنوان هنجار در جامعه رواج دهد، توضیح می دهد: 
»در ابتدا افراد با ناهنجاری که مواجه می شوند در مقابل 
آن جبهه می گیرند و برای آنها عجیب است؛ اما وقتی دائماً 
تکرار می شود قبح آن مسئله می ریزد و تبدیل به هنجار در 
جامعه می شود و برخوردها با آن موضوع عادی می شود، 
روابطی که در فیلم ها به تصویر کشیده می شود اوایل برای 
مخاطب قابل  هضم نیست، اما رفته رفته در جامعه فراگیر 
می شود؛ سینما به راحتی می تواند هنجار را به ناهنجاری یا 

بالعکس تبدیل کند.«
وی با اشاره به تأثیرپذیری خانواده ها عنوان می کند: 
»خانواده و جامعه تا حد زیادی تحت تأثیر رسانه هستند 
و تقریباً محتواهای رسانه ها را دریافت می کنند، مهم آن 
است که بخش هنری و فرهنگی به اجماع برسند و با توجه 
 به روحیات و افکار افراد خانواده و جامعه فیلم بسازند، در 
عین  حال از چارچوب بومی و فرهنگی ایران خارج نشوند و 
نباید هر چیزی را که در هر جای دنیا ساخته می شود، کپی 
کنند. فیلم سازان باید به فرهنگ اصیل ایران توجه داشته 
باشند، زیرا تأثیرپذیری رسانه بیشتر از تمام آثار دیگر است.«
در ســالیان اخیر به تدریج فرهنگ ســینمایی ایران 
متأثر از عناصر غربی شده و عناصر ملی و فرهنگی در آنها 
کم رنگ شده اســت، در زمینه ارائه الگو از خانواده اصیل 
متناســب بافرهنگ ملی - مذهبی کشورمان ناتوان بوده 
و فقط به صورت ســطحی به مسائل ورود پیدا کرده است، 
نه تنها راه حلی برای حل معضلات خانوادگی ارائه نداده، بلکه 
جای هنجار و ناهنجاری را هم در جامعه تغییر داده و باعث 
بروز مشکلات بیشتری در بستر خانواده و جامعه شده است. 
هنر هفتم نقش مهمی در فرهنگ سازی و ذائقه سازی ایفا 
می کند به همین دلیل اگر در ارائه الگوهای مناسب درست 
و مناسب عمل نکند ارزش های جامعه را تغییر می دهد. بنا 
بر فرمایشات رهبر معظم انقلاب اصلاح و تحول در سینما 
و تلویزیون بدون اصلاح پایه های معرفتی علوم انسانی غربی 
امکان پذیر نیست و اصلاح این پایه ها نیز در گرو استخراج 
الگوهای سبک زندگی اسلامی بر اساس ارزش های ملی و 
هنجارهای جامعه است و باید الگوهای خانواده تراز و سالم 

را افزایش دهند. 
سینمای مناسب انسان و به دنبال آن جامعه و خانواده 
را می سازد و سینمای مبتذل به مرور خانواده ها و جامعه را 
به انحراف و انحطاط می کشاند. بدون شک ارتقای سطح 
کیفیت سینما و نمایش های هنری در ابعاد مختلف فکری، 
اجتماعی و... تأثیر دارد به همین دلیل سینما و رسانه باید در 
نشان  دادن هنجارهای اجتماعی دقت لازم را داشته باشد تا 
ارزش و ضدارزش جابه جا نشود و ذائقه متناسب با فرهنگ 
دینی و ملی رواج پیدا کند. کارشناسان سینما و رسانه باید 
در شکل گیری فضا و بستری مناسب در این حوزه تلاش 
کنند و به دنبال تولید محتوای درست و مناسب باشند تا 

جایگاه خانواده ارتقا پیدا کند.

کمیت و کیفیت پیوند 
بین خانواده و سینما

افقی:
1- حق الســکوت برای ننوشــتن یــا مطابق میل 
دیگران نوشــتن- از سری داســتان های شرلوک 
هولمز 2- پانزده حرف از این بیت نشاط اصفهانی 
را درین ردیف جای دهید: از سنگ ها دل دوست 
از عیش ها غم اوست/ از تیغ ها ابرو از دشنه هاست 
مژگان 3- خاک کوزه گری- فناشونده- نمدمال- 
بــوی ماندگی 4- مادر- توانســتن- شــهری در 
نزدیکی زنجان 5- اثری از گوته آلمانی- پیشــوند 
نفی کننــده- دو عــدد دو رقمــی 6- نامی برای 
 زنــان- از توابع خوزســتان- مطلب ســر به مهر

 7- پایتخت میانمار- پول ژاپنی- خبرگزاری ایرانی 
8- بازگردانیدن- نام شهر ری در متون باستانی- 
قانون چنگیز- ضربه ســر در فوتبــال 9- مطابق 
مد روز- وســیله پخت پیتزا- هــر مصب یا دهانه 
رود در شمال کشــورمان 10- کارزار- چیرگی- 
پایتخت اکــوادور 11- نوعی فیلم آمریکایی- نتی 
در موسیقی- بی فکر 12- شکل شش گوشه- فلز 
مناســب ریخته گری- ریشه هلاکت 13- خطایی 
در تنیس- بن آســودن- نزدیکان، جمع خاصه- 
دانه ای از هند 14- پانزده حرف از این بیت سعدی 
را دریــن ردیف جای دهید: ظالمی را خفته دیدم 
 نیمــروز / گفتم این فتنه اســت خوابش برده به 
15- شــعاری از مغازه داران در مــورد افراد مانع 

کاسبی آنها- بحری در شعر فارسی.

عمودی:
 1- کتابــی از چارلز دیکنــز- نظم پذیرفته 
2- پانزد حرف دیگر ازین شعر نشاط اصفهانی 
را درین ســتون جای دهید: از سنگ ها دل 
ابرو  دوست از عیش ها غم اوست/ از تیغ ها 

از دشنه هاست مژگان 3- موتور هواپیماها- 
نزدیک تر از همان- باشگاهی در قطر- نفی 
عرب ۴- وسیله جابه جا کردن مایعات- وزنی 
بیشتر از یک ســکه بهار آزادی- مسامحه 
5- تا تاریخ معین- مجبور- رســانای برق 
گوارا- گیــج- مرقص حواری  و  6- خوش 
در کلام اروپایی هــا 7- خبرگزاری دولتی- 
سرکش  اسب  رام کننده  تنزل-  و   ســقوط 
8- متضاد پیش- فراموشکار- احتمال خطر 
در کار- حزب در تهران 9- ورق ورق- عنوان 
قزاق های  فرمانده  تانک هــا-  چرخ   زنجیر 
محمدعلی شــاه قاجــار 1۰- پیدا کننده- 
اشــاره و اطوار- نوعی بت 11- نام باستانی 
بودن  بدیه  مترســک-  حبشــه-  یا   یمن 
12- مجلســی در انگلســتان- عنــوان 
راســتی  آمریکایی ها-  برای  ناخوشــایند 
و درســتی 13- دل آزار کهنــه- مکانــی 
آخر  حرف  هیزم-  ســرمایه گذاری-   برای 
1۴- پانــزده حرف از این بیت ســعدی را 
هم  به  اندک اندک  دهید:  درین ستون جای 
 شود بســیار/ دانه دانه ســت غله در انبار 
15- لاغــر و ضعیــف- کتابــی از رابرت 

براونینگ انگلیسی.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

   

شرکت ساخت آزما در نظر دارد نسبت به فروش 
یک قطعه زمین به مساحت 360 متر مربع به نشانی 
نوزدهم،  خیابان  اتحاد،  خیابان  زین الدین،  بزرگراه 

قطعه 6 با مشخصات جدول ذیل اقدام نمایند.

آگهی مزایده فروش زمین 
)نوبت چهارم(

سپرده نقدی شرکت در مزایده )تومان( مساحت به متر مربع پلاک ثبتی کاربری زمین

1.25۰.۰۰۰.۰۰۰ 36۰ 92/1۰۰۰  S دارای پهنه

از کلیه متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید که 
در صورت تمایل جهت دریافت اسناد فروش، بازدید 
و بررسی مدارک مالکیت با آقای پویا شیخاوندی به 
شماره تلفن ۰9123172۴93 تماس حاصل نمایند.

شرایط:
1- شرایط پرداخت به صورت زیر می باشد:

با  همزمان   %15 قرارداد-  انعقاد  زمان  در   %80
تحویل- 5% در زمان تنظیم سند.

2- ارائه سپرده شرکت در مزایده مطابق اسناد فروش.
3- شرکت در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار 

می باشد.
آگهی،  هزینه  قبیل  از  مالی  هزینه های  کلیه   -4
کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث می گردد 

بر عهده برنده مزایده می باشد.
دبیرخانه  به  پیشنهادات  و  اسناد  تحویل  برای   -5

واحد حراست مراجعه فرمایید.
شرکت  برای  پیشنهاد  و  اسناد  عودت  مهلت   -6
در مزایده پایان وقت اداری شنبه بیست بهمن ماه 

می باشد.

شــرکت بازآفرینی شــهری ایران در نظر دارد از محل 
منابع تبصره 18 قانون بودجه ســال 1402 نســبت به پرداخت 
»تسهیلات ویژه« به کلیه ســازندگان، انبوه سازان و متقاضیان 
نوســازی و احداث مســکن در بافت های فرســوده، تاریخی و 
ســکونتگاه های غیر رســمی )محلات هدف بازآفرینی شهری( 

اقدام نماید. 

مالکین و صاحبــان این پروژه ها با دارا بودن پروانه ســاخت از 
شهرداری و امکان ترهین ســند مالکیت زمین پروژه، می توانند 
با مراجعه به سامانه ثبت نام تسهیلات نوسازی مردمی به آدرس 
اینترنتی facility.udrc.ir از تســهیلات مشــارکت مدنی 
ارزان قیمت بانکی مطابق با دستورالعمل اجرائی اعتبارات تبصره 

18 قانون بودجه سال 1402 بشرح ذیل برخوردار شوند:

* برای مشاهده دستورالعمل اجرائی اعتبارات تبصره 18 قانون بودجه سال 1402 به سایت شرکت بازآفرینی شهری ایران به نشانی 
udrc.ir مراجعه  نمایید.

شناسه آگهی: ۱۸۷۳۴۳۱م الف ۳۷۷5

فراخوان عمومی متقاضیان تسهیلات نوسازی مسکن
در محلات هدف بازآفرینی شهری

شرایط تسهیلاتاعطای تسهیلات ساخت مسکن در محدوده ها و محلات مشمول برنامه بازآفرینی شهری ایران

منابع داخلی بانکمنابع تودیعی دولت
 حداکثر 7 ساله نرخ سودمجموع

)دوره مشارکت حداکثر 2 
سال و دوره بازپرداخت 

حداکثر 5 سال(

مبلغنرخ سودمبلغنرخ سود

233/2835/50015/3 درصد2/217صفر درصدمناطق غیربرخوردار و مرزی

233/7615/50015/3 درصد1/739صفر درصدمناطق برخوردار

سقف تسهیلات  )به ازای 
هر واحد در پروانه( 

منطقه


